
Zarządzenie Nr 0050.36.2018

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 20 lutego 2018r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  Publicznego  Przedszkola
w Osieku nad Notecią.

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Wyznaczam  nauczyciela  Panią  Donatę  Jagodzińską do  zastępowania  dyrektora
Publicznego Przedszkola w Osieku nad Notecią  przy ul. Bohaterów 28, 89-333 Osiek nad
Notecią podczas jego nieobecności.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Osieku nad
Notecią

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  obowiązuje  do dnia  31 sierpnia
2018 r.


